МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН
ДЕШАРАН А, ШЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
№  /£ ^ -v z_

г. Грозный

Об определении ответственного
за направление информации
о коррупционных проявлениях

В рамках исполнения протокольного решения заседания Совета при
полномочном представителе Президента Российской Федерации в Северо-
Кавказском федеральном округе от 20 марта 2019 года № А73-П-7

1. Определить ответственного за предоставление в Управление по
профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации
Главы и Правительства Чеченской Республики информации о фактах
коррупционных проявлений главного специалиста-эксперта отдела правового
обеспечения Министерства образования и науки Чеченской Республики
Самбиева Халида Эмильхановича.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства образования и
науки Чеченской Республики от 14 декабря 2020 года № 1298-п «Об
определении ответственного за направление информации о коррупционных
проявлениях».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Х-Б.Б. Дааев